
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.414/0001-45CNPJ: (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

Telefone:
Rua Felipe Schmidt, 1435 - CentroEndereço:

Nr.:   9/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

154/2023

10/11/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 25, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

08/12/2023
Inexigibilidade de licitação
9/2023 - IL
154/2023

Contratação de empresa para uso de licenciamento de sistema de software com
acesso em plataforma online, com referência de valores das peças de reposição com
as mesmas especificações técnicas e características de qualidade da peça de
produção original, para veículos leves, caminhões, máquinas pesadas e equipamentos
agrícolas da frota do Município de Catanduvas/SC.

Participante: L. RICARDO MAGALHÃES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Licenciamento de Sistema de Software com acesso a plataforma

online, com referência de valores das peças de reposição com as
mesmas especificações técnicas e características de peças de
produção original, para veículos leves, caminhões, máquinas
pesadas e equipamentos agrícolas da frota do município. -
Licenciamento de Sistema de Software com acesso a plataforma
online, com referência de valores das peças de reposição com as
mesmas especificações técnicas e características de peças de
produção original, para veículos leves, caminhões, máquinas
pesadas e equipamentos agrícolas da frota do município.

1,000 UN 16.800,00 16.800,00

Marca: TRAZ VALOR
Total do Participante: 16.800,00

Total Geral: 16.800,00

Manutenção do FUNREBOM 12.001.06.182.0019.2042.3.3.90.00.00 R$ 2.800,00
Manutenção das Atividades Agropecuárias 13.001.20.606.0010.2024.3.3.90.00.00 R$ 2.800,00
Manutenção da Segurança Pública 20.001.06.181.0009.2022.3.3.90.00.00 R$ 2.800,00
Manutenção dos Serviços Urbanos 05.002.15.452.0008.2021.3.3.90.00.00 R$ 2.800,00
Manut. Atividades Secret. Administ. Finanças 03.001.04.122.0003.2004.3.3.90.00.00 R$ 2.800,00
Transporte Escolar 04.001.12.361.0004.2011.3.3.90.00.00 R$ 2.800,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

08/12/2023Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal


		2023-12-08T08:37:06-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




